[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1493 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do Loteamento Pousada dos Campos IV, para que tome providências com relação ao deslizamento de terra do loteamento para a Rua Antônio Scodeller e para a entrada do Loteamento São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica devido ao acúmulo de terra que desce em grande quantidade do Loteamento Pousado dos Campos IV e se acumula nas adjacências, causando dificuldade de transitar pela Rua Antônio Scodeller e o quase bloqueio da entrada do Loteamento São Francisco.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2018
)